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گفت‌وگو

  مانع بزرگ برای بازگشت جواد نکونام 
به استقلال

کــره بــا جــواد نکونام بــرای برگشــتن به  گر بحــث مذا حتــی ا
اســتقلال جدی شــود، حضور یکــی از اعضــای کادر مدیریتی 
این باشــگاه مانــع بزرگی بــرای بازگشــت جــواد خواهد بــود. از 
جواد نکونام به عنوان یکی از گزینه‌های احتمالی سرمربیگری 
اســتقلال و در واقع بازگشــت به جمع آبی‌پوشــان یاد می‌شود 
ولی ظاهراً نکته بسیار مهمی پیرامون این گزینه وجود داردکه 
شــاید رونــد بازگشــت احتمالــی را دچار اختــال کنــد.  نکونام 
با یکی از مدیران ارشــد کنونی اســتقلال رابطه بســیار ســردی 
دارد و طرافیان او می‌گویند این قضیه قطعاً در بحث بازگشــت 
احتمالی جواد تاثیر منفی می‌گذارد )رابطه آنها سالهاســت که 
خوب نیســت و قضیــه ارتباطی به اســتقلال این فصــل ندارد( 
البته در آن سوی میدان عوامل نزدیک به مدیران استقلال نیز 
کره‌ای  مدعی‌اند حداقل تا صبح پنجشنبه ۳۰ بهمن هیچ مذا
به صورت رسمی با جواد نکونام رای جانشینی ریکاردو ساپینتو 

انجام نداده‌ بودند.

 ژابی آلونسو نخستین پیشنهاد را رد کرد
سرمربی پیشین رئال مادرید نخستین پیشنهاد بعد از اخراج 
این تیم را رد کرد. طبق گزارش رسانه‌های فرانسوی او به دلیل 
»وضعیت ناپایدار« باشگاه فرانسوی ترجیح داد این مسئولیت 
را نپذیرد.مدیــران المپیــک مارســی پــس از جدایــی توافقــی 
دی زربی در پی شکســت ســنگین پنج بر صفر برابر پاری سن 
ژرمن به سرعت برای جذب آلونسو اقدام کردند، اما این مربی 
اسپانیایی بلافاصله پیشنهاد را به دلیل آشفتگی مدیریتی رد 
کرد.آلونسو پیش‌تر در ژانویه گذشته از رئال مادرید جدا شده 
گو برنابئو  بود؛ دوره‌ای کوتاه که بیش از ۷ ماه در ورزشگاه سانتیا
به طول نینجامید. او پیش از آن، سه سال هدایت بایر لورکوزن 
را بر عهده داشت و توانست با این تیم نتایج درخشانی کسب 
، مارســی با بی‌ثباتــی مدیریتی روبه‌رو  کند.در هفته‌های اخیر
بوده است؛ به‌طوری‌که مدیر ورزشی باشگاه، مهدی بن عطیه 
استعفای خود را اعلام کرد اما پس از دخالت مالک باشگاه،  از 

تصمیمش عقب‌نشینی کرد.

 باز هم میزبانی از تیم‌های ایرانی گرفته شد
با اعلام کنفدراســیون فوتبال آســیا دیدار تیم هــای فوتبال 
کتور ایران و شباب الاهلی امارات به میزبانی کشور ثالث برگزار  ترا
کتور به عنوان تنها نماینده ایران در  خواهد شد. تیم فوتبال ترا
لیگ نخبگان آسیا موفق شد جواز حضور در مرحله یک هشتم 
گردان محمد ربیعی در این  نهایی این رقابت‌ها را کسب کند. شا
مرحله باید طی دو دیدار رفت و برگشت به مصاف شباب الاهلی 
امارات بروند. یکی از جذاب‌ترین نکات این مسابقه، رویارویی 
بازیکنان ایرانی شباب الاهلی شامل سعید عزت‌اللهی، سردار 
کتــور خواهد بود.بر اســاس اعلام  آزمون و مرصاد ســیفی بــا ترا
رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC(، دیدار رفت این دو تیم 
به میزبانی شباب الاهلی امارات و در تاریخ دوشنبه، ۱۲ اسفند، 
ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه راشد شهر دبی برگزار می‌شود.دیدار 
کتور برگزار  برگشت نیز قرار است در کشــور ثالث و به میزبانی ترا
شود؛ این دیدار روز دوشنبه، ۱۹ اسفند برگزار خواهد شد، چرا 
که AFC هنوز تصمیمی برای بازگشــت میزبانی‌ها به تیم‌های 
کتور ناچار است در کشور ثالث از حریف خود  ایرانی نگرفته و ترا

میزبانی کند.

غیبت مشکوک وریا غفوری در تمرین استقلال!
وریا غفوری برای دومین روز متوالی پس از بازگشــت کاروان 
اســتقلال بــه ایــران و بعــد از دیــدار مقابــل الحســین اردن، در 
تمرینــات این تیــم حاضــر نشــد.پس از بازگشــت تیــم فوتبال 
اســتقلال به تهران، تمرینات این تیم برای آماده‌ســازی ادامه 
مســابقات لیگ برتــر از ســر گرفته شــد اما وریــا غفــوری، مربی 
اســتقلال، بــرای دومیــن روز پیاپــی در محل تمرینــات حاضر 
نشد.این در حالی است که گفته می‌شود غیبت وریا بی‌ارتباط 
با اختــاف نظر او و ســاپینتو نیســت. در دیــدار اســتقلال برابر 
الحسین اردن، وریا غفوری و ریکاردو ساپینتو بر سر نکات فنی با 
هم بحث داشته‌اند و غفوری به همین دلیل در تمرینات حاضر 
کنش رسمی به غیبت  کنون وا نشده است.باشگاه استقلال تا

وریا غفوری در تمرینات نداشته است.

 بازگشت سردار آزمون به فهرست الاهلی 
بعد از چهار ماه

مهاجم ایرانی شباب الاهلی بعد از چهار ماه دوری از میادین 
در فهرست تیمش برای دیدار با الظفره قرار گرفت. سردار آزمون 
بهترین بازیکن فصل قبل لیگ امارات بود و بیشترین سهم را در 
قهرمانی تیمش در لیگ امارات داشت.آزمون در فصل جاری 
بیشتر بازی ها را به خاطر آســیب دیدگی از دست داده است.
این مهاجم ایرانی بعد از چهار مــاه دوری از میادین به تمرین 
گروهی شباب الاهلی برگشت و در فهرست این تیم برای دیدار 
با الظفره که امروز برگزار می‌شود برگشــت.به این ترتیب آزمون 
بعد از چهــار ماه مــی تواند تیمــش را در لیگ امــارات همراهی 
کتور در لیگ نخبگان آسیا هم مشکلی  کند و در دیدار برابر ترا

نخواهد داشت.

وینیسیوس از مورینیو هم عصبانی است!
ستاره برزیلی رئال مادرید از مورینیو به خاطر صحبت‌هایی 
که بعد از دیدار با بنفیکا بر زبان آورد عصبانی است.رئال مادرید 
در پلی آف لیگ قهرمانان اروپا با ســوپر گلی که وینیسیوس به 
ثمر رســاند برابر بنفیکا بــه پیروزی دســت پیــدا کرد.این بازی 
آبســتن حــوادث زیــادی بــود کــه مهم‌تریــن آنهــا توهیــن نژاد 
کنش های  پرستانه به وینیسیوس ستاره برزیلی رئال بود که وا
زیادی به دنبال داشــته و همچنان ادامه دارد.مارکوس پینتو 
خبرنگار برنامــه »الچرینگیتو گفت: وینیســیوس امروز تمرین 
کرد، اما عصبانی است. بله، او عصبانی است و نه تنها از بازیکن 
بنفیکا بلکه حتی از مورینیو سرمربی این تیم هم عصبانی است. 
اظهار نظر مربی مورد تایید وینیسیوس و هواداران این بازیکن 
نیســت چرا که آنها براین باور هســتند که نباید مورینیو چنین 
سخنانی را بر زبان می آورد.او ادامه داد: وینیسیوس و دوستان 
کنش مورینیو را آزار دهنده می دانند و براین باور  و نزدیکان او وا
هستند که نباید شــادی او با توهین نژاد پرستانه جواب داده 

و مقایسه شود.

اخبار

مجتبی انصافی: 
 استقلال باید سرمربی‌اش را 

عوض کند!
پیشکســوت اســتقلال معتقــد اســت کــه ایــن 
تیم در دیدارهای اخیر نتوانســته نتایــج خوبی را 
کسب کند و ریکاردو ســاپینتو باید از سمتش کنار 
رود. تیم فوتبال اســتقلال شــامگاه سه‌شــنبه ۲۸ 
بهمن در دیدار برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی 
لیــگ قهرمانــان آســیا ۲ به مصــاف تیم الحســین 
اردن رفت که این مسابقه در نهایت با نتیجه ۳ بر 
۲ به سود نماینده اردن به پایان رسید.آبی‌پوشان 
که در ایــن دیدار بــرای جبران نتیجه بــازی رفت و 
صعود بــه مرحله بعــدی به میــدان آمــده بودند، 
در مجمــوع دو دیــدار رفت و برگشــت بــا نتیجه ۴ 
بر ۲ مغلوب شــدند تــا پرونده حضورشــان در این 
دوره از رقابت‌های آسیایی بسته شود و از گردونه 
گردان ریکاردو ساپینتو در  مسابقات کنار بروند.شا
حالی از آسیا حذف شــدند که در هفته‌های اخیر 
نیز روند سینوســی و نگران‌کننده‌ای را پشــت ســر 
گذاشته‌اند. اســتقلال در چهار بازی اخیر خود در 
رقابت‌های مختلف، سه شکست را تجربه کرده که 
این آمار باعث افزایش انتقادات نسبت به عملکرد 
فنی تیم شــده اســت.مجتبی انصافی کارشناس 
فوتبال و پیشکسوت استقلال، در رابطه با عملکرد 
این تیم در دیدارهای اخیر اظهار داشت: استقلال 
دیگــر حرفی بــرای گفتــن نــدارد. تیــم در مجموع 
شکســت خــورد و از آســیا حــذف شــد. وقتــی در 
چهار بازی ســه باخت می‌آورید، طبیعی است که 

هواداران راضی نباشند.
   ساپینتو مربی بی‌برنامه‌ای است

وی در خصوص عملکرد استقلال در دیدار اخیر 
گفت: درباره ســاپینتو باید نکتــه‌ای را عرض کنم. 
مــن اول فصل هــم گفته بــودم که ســاپینتو مربی 
بی‌برنامه‌ای اســت؛ نــه اینکــه مربی بدی باشــد. 
تفاوت هست بین مربی بد و مربی بی‌برنامه. یک 
مربــی برنامــه دارد، می‌توانــد از بازیکنانش خوب 
کار بکشــد، در جریــان بــازی تغییــر مهــره بدهــد، 
جابه‌جایــی ایجاد کنــد، سیســتم را عــوض کند و 
کتیــک را تغییر دهد. اما ســاپینتو تقریباً شــبیه  تا
یک ماشین است که فقط با سیستم ۱- ۳- ۲- ۴ 
گــر تغییــر مهــره هــم  وارد زمیــن می‌شــود؛ حتــی ا
داشته باشــد، جابه‌جایی خاصی در جریان بازی 

نمی‌بینیم.
   تعویض‌هــای ســاپینتو تغییــری در جریــان 

بازی ایجاد نمی‌کند
انصافــی ادامــه داد: او نهایتــا بــا تعویض‌هــا 
می‌خواهد سبک فوتبالش را تغییر دهد که آن هم 
عملاً تغییری ایجاد نمی‌کند. در جمع‌بندی کلی، 
ساپینتو اساساً سبک فوتبال مشخصی نداشت 
کــه بخواهیــم بگوییــم تیمــش بــا آن ســبک بازی 
می‌کند. تیمش نــه از جلو پرس می‌کنــد، نه عقب 
می‌نشــیند که از فاز دفــاع به حمله انتقال ســریع 
داشــته باشــد. وقتــی تــوپ را از دســت می‌دهند، 
همان‌جا هم آن را پس نمی‌گیرند. کارهای ترکیبی 

هم در تیم کم است.

موضــوع پرداخــت پــاداش بــه بازیکنــان 
خارجی تیم فوتبال اســتقلال حواشی زیادی 
بــرای ایــن تیــم در پــی داشــت. تیم فوتبــال 
اســتقلال در مرحله یــک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانــان آســیا 2 در دو بــازی رفت و برگشــت 
مقابل الحســین اردن شکســت خورد و از دور 
کامی حواشــی  رقابت‌هــا حــذف شــد. ایــن نا
زیادی بــه دنبال داشــت که شــاید مهمترین 
کشــی  آنهــا انتقاد منیــر الحــدادی بازیکن مرا
استقلال از سرگردانی آبی‌پوشــان در فرودگاه 
امــارات بــرای ســفر بــه اردن و گلایــه او از عدم 
پرداخــت مطالبات، پــاداش و به‌هــم ریختن 
امتیــاز  از  کــه  باشد.اســتقلال  تیــم  تمرکــز 
میزبانــی محــروم بــود، ابتــدا بــازی رفــت را در 
امارات میزبانی کرد و چند روزی در این کشور 
ماند و ســپس راهی اردن شــد. پیــش از رفتن 
اســتقلال به امارات، بازیکنان خارجی از عدم 
پرداخت مطالبات و پاداش‌ها ناراحت بودند و 
ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال در این باره 
صحبت‌هایی را مطرح کرد.ظاهراً علی تاجرنیا 
سرپرست مدیرعاملی باشــگاه استقلال پس 
از پیروزی آبی‌پوشــان مقابل المحرق بحرین 
در آخرین بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آســیا 2، در رختکــن قــول پــاداش چهــار هــزار 
دلاری به بازیکنــان اصلی به همــراه کادر فنی 
داده بود. همچنیــن قرار بود پــاداش برخی از 
بازی‌های داخلی از جمله دیدار حساس برابر 
سپاهان نیز واریز شــود، که وعده‌های رئیس 

هیئت مدیره باشگاه محقق نشد.
وعده‌های مدیران استقلال محقق نشد تا 
اینکه شب قبل از بازی با الحسین در امارات، 
مبلــغ 18 هــزار دلار بــه اردوی اســتقلال آورده 
می‌شود که مدیران باشــگاه اعلام کردند پنج 
هــزار دلار آن بابت هزینه ویزای ســفر اســت و 

مابقی بین بازیکنان خارجی تقســیم خواهد 
شــد.زمانی که قرار شــد مبلغی حدود دو هزار 
دلار بــه بازیکنــان خارجــی داده شــود، آنهــا از 
اینکــه مبلــغ چهــار هــزار دلار بــه دو هــزار دلار 
کاهش یافته است، ناراحت شــدند. سپس از 
مدیران حاضــر در اردو پرســیدند کــه تکلیف 
پاداش بازیکنان داخلی چه می‌شود که پاسخ 
شــنیدند در زمان دیگری پرداخت می‌شود. 
بازیکنــان خارجی ایــن پــول را قبول نکــرده و 
اعلام می‌کنند یا همه بازیکنان پول بگیرند یا 
هیچ بازیکنی! ایــن پول برگردانده می‌شــود و 

هیچ بازیکن خارجی حاضر به دریافت پاداش 
بازی با المحرق نمی‌شود.

مدیــران اســتقلال هــم در توجیه کارشــان 
می‌گویند هیئت مدیره با وعــده تاجرنیا برای 
پرداخت چهار هزار دلار موافقت نکرده است 
و بایــد دو هــزار دلار پرداخــت شــود! ریــکاردو 
ســاپینتو که از به‌هم ریختگی ذهن بازیکنان 
آشــفته شــده بود جلســه‌ای با آنها برگــزار کرد 
و گفــت کــه می‌توانیــد پول‌های‌تــان را پس از 
این بازی بگیریــد و بهتر اســت تمرکزتان روی 
بازی حســاس برابر الحســین باشــد.ناراحتی 

بازیکنان فقط بــه این موضوع برنمی‌گشــت. 
مدیران استقلال پرواز چارتر برای سفر اعضای 
تیم به اردن مهیا نمی‌کنند و یک پرواز عادی 
می‌گیرنــد. در ایــن شــرایط، بازیکنــان مجبور 
بودند چند ســاعت زودتــر در فــرودگاه حاضر 
شوند تا مثل مردم عادی در صف گرفتن کارت 

پرواز و تحویل بارها قرار بگیرند.
این موضوع با اعتــراض بازیکنــان خارجی 
از جملــه آنتونیــو آدان، منیر الحدادی، یاســر 
آســانی و ... همراه شــد. آنها اعلام کردند برای 
باشــگاه بزرگی مثل استقلال خوب نیست که 
اعضای تیــم چند ســاعت بابت ســفر معطل 
باشــند. مدیــران اســتقلال بــه بهانــه مهیــا 
نشــدن پرواز اختصاصــی و ویزاها توضیحاتی 
می‌دهند، ولی این توضیحات برای بازیکنان 
قانع‌کننده نبود و آنها گفتند باشگاه باید زودتر 
از اینها فکر این روزها را می‌کــرد.در این میان، 
روزبــه چشــمی، کاپیتان اســتقلال بــه همراه 
آنتونیــو آدان، منیــر الحدادی و یاســر آســانی 
عنوان می‌کنند هزینه CIP فرودگاه را شــخصاً 
پرداخت می‌کنند تا اعضای تیم بدون معطلی 
کارت پرواز بگیرند و با همان پرواز عادی راهی 
اردن شــوند. زمانــی اعضــای تیــم به فــرودگاه 
می‌رســند مســئولان فرودگاه امــارات توضیح 
می‌دهند باید 72 ســاعت قبــل از زمــان پرواز 
هزینه‌های ‌CIP پرداخت می‌شد و الان امکان 
عبور اعضای تیم استقلال از این بخش وجود 
ندارد.همیــن موضــوع کافــی بود تــا بازیکنان 
ناراحت شوند و ساعت‌ها که گفته می‌شود 13 
ساعت طول کشید در فرودگاه منتظر گرفتن 

ویزا، کارت پرواز و تحویل بارها شوند.
اســتقلال هم هر دو بازی رفت و برگشــت را 
گذار کرد تا فشار انتقادها روی  برابر الحسین وا

دوش ساپینتو بیفتد.

سفر پرماجرای استقلال به امان

زنگ خطر در اردوی طلایی‌پوشان به صدا درآمد 

سپاهان بِبَر بازی‌های بزرگ نیست
تیــم فوتبال ســپاهان از لیــگ قهرمانان آســیا ۲ حذف شــد 
تا دســتش از دومین جام فصل هــم کوتاه بماند.تیــم فوتبال 
ســپاهان در دیــدار حســاس مرحلــه یک‌هشــتم نهایــی لیگ 
قهرمانــان آســیا ۲، بــا شکســت ۳ بــر ۲ مقابــل الاهلــی قطــر در 
مجموع ۲ مســابقه، از این تورنمنت آســیایی کنار رفت تا پس 
از حــذف از جام حذفــی، حالا تنهــا امید طلایی‌پوشــان برای 
کســب جام در ایــن فصل، لیــگ برتــر باشــد.محرم نویدکیا که 
این فصل با امیــد و آرزو‌های زیــادی هدایت تیــم محبوبش را 
برعهده گرفته بــود، فصل را خوب شــروع نکرد، امــا خیلی زود 
توانست بر اوضاع مسلط شــود و در مقطعی از فصل، با کسب 
۸ برد پیاپــی در لیگ، تبدیل به صدرنشــین مطلق و شــانس 
اصلی قهرمانی شود. این وضعیت، اما ادامه‌دار نبود و سپاهان 

خیلی زود اُفت کرد.
تیــم نویدکیــا در ۱۰ بــازی اخیــر خــود در تمــام رقابت‌هــا، ۵ 
باخــت، ۳ مســاوی و تنها ۲ بــرد کســب کــرده؛ باخت‌هایی که 
علاوه بر حذف از جام حذفی و آسیا، باعث شده تا سپاهان در 
کنــون در رده  کورس قهرمانی لیگ برتر نیــز عقب بیفتد و هم‌ا
چهارم قرار بگیرد. کاهش کیفیت فنی و لول بازی ســپاهان در 
، حالا این تیم را وارد وادی تکراری فصل‌های  هفته‌های اخیر
گذشته کرده، یعنی درخشش مقطعی، اُفت سنگین، مشکلات 
فنی، فشــار هواداران اصفهانی و از دست رفتن جام‌ها. محرم 
هم بار دیگــر در حال طی ایــن چرخه باطل اســت؛ چرخه‌ای 
که شــاید می‌توانســت با رفع چند ضعــف بنیادیــن، از ورود به 
آن جلوگیری کند و علاوه بر موفقیت خودش و تیمش، باعث 
موفقیت نماینده ایران و حفظ سهمیه‌های آسیایی نیز بشود.

   دفاع پُراشتباه و آسیب‌پذیر
، خط  قطعاً پاشنه‌آشیل اصلی ســپاهان در بازی‌های اخیر
دفاعی آســیب‌پذیر و پراشــتباه این تیم بوده اســت. بــا اینکه 
نویدکیا توانســته بــود در مقطعی از فصــل، نظم خوبــی در فاز 
دفاعــی بــازی تیمش شــکل دهد و تــا حــدودی انســجام را به 
یک ســوم عقب زمین خــود بازگردانــد، اما در هفته‌هــای اخیر 
اغلب گل‌هــای خــورده این تیــم روی عــدم تمرکــز مدافعان و 
ناهماهنگی تیمی در پوشــش فضا‌ها به ثمر رســیده. انگار هر 
گانه با مشــکلات ذهنی  یک از مدافعان ســپاهان به طور جدا
زیادی دست‌وپنجه نرم می‌کند و دیگر نمی‌توانند عملکرد ۱۰۰ 
درصدی خود در زمین بازی را نشان دهند. آنها به وضوح در ۲ 
دیدار اخیر آسیایی دست‌پاچه و سراسیمه به نظر می‌رسیدند 
وبار‌ها بــا ناهمانگی‌هــا و اضطراب عجیــب در محوطه جریمه 

خــودی، باعــث در خطر قــرار گرفتــن دروازه شــدند؛ مشــکلی 
که واضحــا به چشــم می‌آمد، امــا کادرفنی ســپاهان همچنان 

نتوانسته این معضل را حل کند.

   قدر فرصت‌هایتان را بدانید!
خــط هافبــک ســپاهان در تمامــی بازی‌هــای اخیــر خــود 
خلاقیت خوبی از خود نشــان داده و طلایی‌پوشان همچنان 
کیفیتی روی دروازه حریف خلق می‌کنند؛ اما  موقعیت‌های با
نکته این است که کسی از آنها استفاده نمی‌کند! در هر ۲ بازی 
رفت و برگشــت مقابل الاهلــی، ســپاهان بار‌هــا موقعیت‌های 
خــوب و بزرگــی در دهانــه دروازه حریــف بــه دســت آورد، اما با 
فرصت‌ســوزی‌ها و قدرنشانســی، از آنهــا اســتفاده نکــرد تــا به 
بدترین شکل تنبیه شود. این مشکل فقط در آسیا گریبانگیر 
کتور و گل‌گهر در لیگ  محرم نمی‌شود، بلکه در بازی مقابل ترا
هم مهاجمان سپاهان موفق به استفاده از فرصت‌های خود 

نبودند.

   تصمیم اشتباه برای صرفه‌جویی در هزینه!
ســوال بزرگی که باید از مســئولان ســپاهان پرســیده شــود، 
چرایی انتخاب ورزشگاهی در قطر برای میزبانی از تیم قطری 
اســت. با توجه به تصمیم عجیب و بحثبرانگیــز AFC مبنی بر 
سلب امتیاز میزبانی تیم‌های ایرانی، مدیران باشگاه لااقل این 
شانس را داشتند تا ورزشگاهی در امارات یا حتی عمان را برای 
میزبانی در بازی نخست انتخاب کنند تا حداقل جو ورزشگاه 
و زمین بازی برای حریف قطری کمی ناشــناخته‌تر باشــد، اما 
مســئولان ســپاهان با انتخــاب ورزشــگاهی در قطر بــه منظور 
مدیریت هزینه‌ها و صرفه‌جویی در خرج و مخارج، عملاً باعث 
شدند تا الاهلی ۲ بار از نماینده ایران میزبانی کند و شرایطش 
در مســابقه‌ای که بایــد مهمــان باشــد، از میزبان بهتر باشــد! 
این تصمیم در شــرایطی اتخاذ شــد که ســپاهان همواره یکی 
از تیم‌های دســت به جیب ایران بــوده و وضعیت مالی خیلی 

بهتری از سایر 
ی  تیـــــم‌هــــــــا
دارد  ایرانــــی 
شایــــــــــــــــــد  و 
ایــــن  می‌شــد 
صرفه‌جویـــــی 
و  زمـــــــان  در 
مــکان دیگری 

انجام شــود تا فرصت صعود آســیایی بــه این راحتی از دســت 
نرود.

   محرم نمی‌تواند در بازی‌های بزرگ پیروز شود
کافی اســت کــه بازی‌هــای بــزرگ ســپاهان در فصــل جاری 
گردان نویدکیــا رفت‌وبرگشــت مقابــل  نگاهــی بیندازیــم. شــا
کتور شکســت خوردنــد، مقابل اســتقلال در  پرســپولیس و ترا
خانه باختند، از جام حذفی کنار رفتند و در بزنگاه آسیایی هم 
ســربلند نبودند. نویدکیا باید با عیب‌یابی صحیح، ریشــه این 
گر لازم  کامی‌ها در بازی‌های سرنوشت‌ساز را پیدا کند و حتی ا نا
است، تغییر بزرگی در ذهنیت خود و بازیکنان تیمش به‌وجود 
آورد. هیچ تیم مدعی تا زمانــی که در بازی‌های تعیین‌کننده و 
کلیــدی خصوصــا در تورنمنت‌های حذفــی، عملکرد ضعیفی 
داشــته باشــد و قادر به پیروزی نباشــد، موفق به کســب جام 
نخواهد شد.در نهایت سپاهان بار دیگر در یک مسابقه مهم 
که این‌بار می‌توانست در امتیازات بین‌المللی فوتبال ایران هم 
تاثیرگذار باشد شکست خورد تا حسرت موفقیت در آسیا برای 
طلایی‌پوشان ادامه‌دار باشد. همانطور که نویدکیا در نشست 
خبــری پــس از بــازی عنــوان کــرد؛ ســپاهان حــالا باید خــود را 

برای ادامه رقابت در لیگ آماده 
کنــد، جایی‌کــه اصــا کار راحتی 
بــا وجــود ۴ مدعــی قدرتمنــد 
نــدارد. قهرمانی در لیگ شــاید 
آخریــن شــانس نویدکیــا بــرای 
اثبات توانایی‌هایــش در قامت 
ســرمربی به هــواداران اصفهان 
و البتــه فوتبــال ایــران باشــد. او 
کــه در فرصــت قبلی خــود برای 
رســیدن به قهرمانی با سپاهان 
کام بود، حالا باید در شرایطی  نا
برای کســب جام رقابت کند که 
کامی‌هــای اخیــرش، ســایه  نا
بزرگــی بــر عملکــرد درون زمیــن 
ســپاهان انداختــه و وضعیــت 
می‌تــوان  را  طلایی‌پوشــان 

نزدیک به قرمز ارزیابی کرد.

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی بانو عباسی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد   

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۲۴۸۸۸ مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ هیــات اول/دوم موضــوع قان براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک کرمانشــاه ناحیه 
یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم بانــو عباســی فرزنــد قربانعلــی بشــماره شناســنامه ۱۹۴ صادره 
از کرمانشــاه مبنــی بــر صــدور ســند ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱۳۴.۲۵ مترمربــع پــلاک ۳۵۸ اصلــی 
بخــش یــک حومــه خریــداری از مالــک رســمی مشــاعی علــی زارعــی ده پهنــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۸

آیت اله زارع - رئیس ثبت اسناد و املاک
از طرف نوری زاده      7407

۸۰۳۰/م الف/۱۲ 

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۴ اداره ثبت اسناد و 
املاک اسلامشهر

نظــر بــه اینکــه آقــای یوســفعلی غفــاری فرزنــد علــی محمــد بشــماره شناســنامه ۱۲ صــادره از 
ســاوه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنــای احداثــی در آن بــه مســاحت ۱۰/۳۷ متر 
مربــع از عرصــه نهــر متروکــه کــه نســبت بــه آن پــاک ۶۹۶۴ فرعــی از ۳۷ اصلــی اختصــاص 
یافتــه و در اثــر احــداث بنــا بــا پــاک ۸۴۱ فرعــی از ۳۷ اصلــی ادغــام گردیــده واقــع در قریــه 
ــورخ  ــح شــماره ۲۸۳۴۸ م ــی اسامشــهر بموجــب ســند صل ــی حــوزه ثبت ــاد لقمان حســن آب
ــات  ــه عملی ــتای ادام ــوده. در راس ــت نم ــای ثب ــهر تقاض ــه ۵۴ اسامش ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ دفترخان
مقدماتــی ثبــت و بموجــب مــاده ۵۹ آییــن نامــه قانــون ثبت مراتــب درخواســت نامبرده نســبت 
بــه رقبــه مذکــور در دو نوبــت بــه فاصلــه ۳۰ روز آگهــی چنانچــه هرکــس نســبت درخواســت 
نامبــرده اعتراضــی داشــته باشــد مراتــب اعتــراض خــود را وفــق مــواد ۱۶و۱۷و۲۰ قانــون ثبــت و 
مــاده ۸۶ اصاحــی آییــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مهلــت ۹۰ روز از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
نوبتــی کتبــا بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک اعــان و رســید دریافــت نمایــد و ظــرف مهلــت 
۳۰ روز از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت متبــوع دادخواســت اعتــراض بــه ثبــت ملــک را 
بــه دادگاه محــل وقــوع ملــک تقدیــم و رســید آن را بــه ایــن اداره تحویــل نمایــد. درصــورت عدم 
وصــول اعتــراض وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی تــا صــدور ســند مالکیــت بــه 

نــام متقاضــی ثبــت اقــدام خواهــد شــد.
02تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۲/۰۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند مصــوب ۱۳9۰/۰9/2۰ و برابــر رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۶۰۶۷۶ مــورخ 
ــون مذکــور  ــون تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قان ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ هیــات قان
مســتقر در واحــد ثبتی.چمســتان تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای 
ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ــد ربیــع نســبت ب ــم خلیــل صادقــی فرزن / خان
ــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت 2۰2/۳۰ مترمربــع کــه مقــدار ۶۴ ســیر مشــاع  ب
ــع در  ــی واق ــی از ۴۶ اصل ــلاک ۴9۴ فرع ــه شــماره پ ــی باشــد ب ــف م عرصــه وق
قریــه عربخیــل بخــش ۱۱ خریــداری شــده از آقــای و خانــم مریــم طاهــری محــرز 
ــون تعییــن تکلیــف وضیعــت ثبتــی  ــه موجــب مــاده ۳ قان ــذا ب گردیــده اســت ل
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن 
آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه و محلــی / سراســری 
ــا در صورتیکــه اشــخاص  ــات الصــاق ت در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هی
ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خود را بــه اداره 
ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . معتــرض بایــد ظــرف یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد  محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت 
و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض ، گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت به 
صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضرر 

بــه دادگاه نیســت/م الــف: 2۱۳۳۰۳2
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱2/۰2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱2/۱۶

عین اله تیموری، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان 7421

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005017222   مورخــه 1404/10/30     هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
ــماره   ــه   ش ــاس   ب ــد  عب ــت  فرزن ــعیدی ثاب ــد س ــی   مجی ــارض  متقاض ــا مع ــه و ب ــات مالکان تصرف
شناســنامه  5034    کدملــی  0036857467     صــادره  از تهــران  نســبت بــه  ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن    شــالیزار   بــه مســاحت 3839/14  مترمربــع   کــه مقــدار  76/41  مترمربــع  آن در حریــم  نهــر  
ــه  شــماره پــاک فرعــی  68   مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک 7 فرعــی  از  اصلــی 34   میباشــد ب
واقــع در قریــه   شــکاکم لاهیجــان  بخــش 14 گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –  قریــه   شــکاکم   از  مــورد   
مالکیــت  نســقی  حســین کیائــی شــکاکمی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
ــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  را ب

گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/2 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17 
 شهريار سلیمی  بازنشین- ريیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

م- الف :1296        شناسه  اگهی : 2118861

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005017792   مورخــه 1404/11/7     هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی     حســن آوخ لاشــیدانی  فرزنــد  حســینعلی  بــه   شــماره  
ــن    ــه زمی ــک قطع ــه  ششــدانگ ی ــی  2720736872     صــادره  - نســبت ب ــنامه  254    کدمل شناس
مشــتمل بــر بنــا   بــه مســاحت 184/42  مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی  2391   مفــروزی و مجــزی  
ــه  ــان ب ــه   لاشــیدان لاهیجــان  بخــش 14 گی ــع در قری ــی 2  واق ــی  از  اصل ــاک 35 فرع شــده  از پ
نشــانی لاهیجــان –  قریــه   لاشــیدان  از  مــورد   مالکیــت  حســینعلی آوخ  لاشــیدانی   محــرز گردیــده 
اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه 
اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/2 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17 
 شهريار سلیمی  بازنشین- ريیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

م- الف :1310        شناسه  اگهی : 2123891

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005016538   مورخــه 1404/10/22     هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   پروانــه  لطــف پــور  آســتانه  فرزنــد  علــی اکبــر   بــه   شــماره  
ــک  ــدانگ ی ــه  شش ــبت ب ــتانه - نس ــادره   از آس ــی  2738337309      ص ــنامه  4935    کدمل شناس
ــروزی  ــاک فرعــی  6164   مف ــه  شــماره پ ــع  ب ــه مســاحت 384/64  مترمرب ــن   باغــی  ب ــه زمی قطع
ــه لاهیجــان  بخــش 14  ــه   نخجیرکای و مجــزی  شــده  از پــاک 2 فرعــی  از  اصلــی 5  واقــع در قری
گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –  قریــه   نخجیرکایــه   از  مــورد   مالکیــت   اکبــر ادریــس  صورتــی  کــه  
اشــخاص نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
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